PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 15/2014
EDITAL Nº. 02/2014

		A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que foram deferidas as seguintes inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado para o cargo de Técnico em Enfermagem, conforme lista abaixo:

I – As inscrições relacionadas abaixo foram deferidas:
           Técnico em Enfermagem
	NOME
	CARGO

	Aline Pedrolo
	Técnico em enfermagem

	Carolina Folharim Moreira
	Técnico em enfermagem

	Rosa Beronice Linhaio
	Técnico em enfermagem

	Sônia Mariza Gomes
	Técnico em enfermagem

II – Em razão do deferimento de todas as inscrições antecipamos a análise dos Currículos dos inscritos:

PONTUAÇAO CURRICULUM VITAE

           Técnico em Enfermagem
	NOME
	CARGO
	Pontos

	Aline Pedrolo
	Técnico em enfermagem
	0,00

	Carolina Folharim Moreira
	Técnico em enfermagem
	3,00

	Rosa Beronice Linhaio
	Técnico em enfermagem
	0,50

	Sônia Mariza Gomes
	Técnico em enfermagem
	0,00

Catuípe/RS, 15 de agosto de 2014.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretário Municipal da Administração